
UCHWAŁA NR LIII/528/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 października 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Grójec na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz.559), art.212, art.217 ust. 2, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2022 rok Nr XLI/381/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 6.547.328,77 zł oraz zmniejsza się 
o 3.806.887,00 zł. Ustala się dochody  budżetu w łącznej wysokości 171.447.187,91zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały  Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 1.032.100,00 zł oraz zmniejsza się 
o 3.700,000,00 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 202.303.463,24 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na  zadania inwestycyjne na 2022 rok. 

4. Ustala się plan wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe na 2022 rok dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

5. Zmieniają się dochody i wydatki dotyczące zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej na 2022 rok. 

§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
5.408.341,77 zł  i wynosi po zmianach 30.856.275,33 zł. 

2. Zmniejszają się  przychody gminy z tytułu wolnych środków na  rachunku bankowym  o kwotę 
5.408.341,77  zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 30.856.275,33 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę - w wysokości  12.000.000,00 zł 

2. zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - w wysokości 2.500.000,00 zł. 

3. wolnych środków na rachunku bankowym - w wysokości  3.193.152,46 zł. 

4. nadwyżki z lat ubiegłych- w wysokości 8.328.480,78 zł. 

5. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach- w wysokości 4.834.642,09 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 4 620 141,77

0,00 0,00

0,00 4 620 141,77

0,00 0,00

0,00 4 430 141,77

0,00 190 000,00

0,00 1 606 887,00

0,00 0,00

0,00 1 606 887,00

0,00 0,00

0,00 800 000,00

0,00 806 887,00

-806 887,00 0,00

0,00 0,00

-806 887,00 0,00

0,00 0,00

-806 887,00 0,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
806 887,00 0,00

Strona 1 z 2

3 342 206,58 2 535 319,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 353,64 14 353,64

801 Oświata i wychowanie 3 342 206,58 2 535 319,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 353,64 14 353,64

Wpływy z pozostałych odsetek 230 965,15 1 030 965,15

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
325 067,00 1 131 954,00

25 161 960,49 26 768 847,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 25 161 960,49 26 768 847,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 31 537 574,00 35 967 715,77

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 535 000,00 2 725 000,00

65 016 140,52 69 636 282,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

65 016 140,52 69 636 282,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/528/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 24.10.2022 roku .

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 1



0,00 270 300,00

0,00 0,00

0,00 270 300,00

0,00 0,00

0,00 270 300,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: -806 887,00 6 547 328,77

0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00

razem: -3 000 000,00 0,00

0,00 0,00

Strona 2 z 2

majątkowe 32 739 870,33 29 739 870,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 000,00 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 000 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 000 000,00 0,00

majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 000,00 0,00

bieżące 135 966 875,81 141 707 317,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 353,64 96 353,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 090 000,00 9 140 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 775 602,00 3 045 902,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 090 000,00 9 140 000,00

6 070 064,00 6 340 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 070 064,00 6 340 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 2



-3 806 887,00 6 547 328,77

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 168 706 746,14 171 447 187,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
149 353,64 149 353,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LIII/528/22 Rady Miejskiej w Grójcu z  dnia 24.10 2022 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 42 044 904,66 5 076 226,92 4 048 226,92 0,00 4 048 226,92 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 968 677,74 36 968 677,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 129 904,66 5 076 226,92 4 048 226,92 0,00 4 048 226,92 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 053 677,74 37 053 677,74 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 39 913 682,66 3 416 789,92 3 416 789,92 0,00 3 416 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 496 892,74 36 496 892,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 998 682,66 3 416 789,92 3 416 789,92 0,00 3 416 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 581 892,74 36 581 892,74 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 653 056,47 12 600 056,47 11 797 256,47 8 868 855,00 2 928 401,47 40 000,00 715 800,00 47 000,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 810 456,47 12 617 456,47 11 797 256,47 8 868 855,00 2 928 401,47 57 400,00 715 800,00 47 000,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 53 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 080 860,00 9 080 860,00 9 064 860,00 7 394 200,00 1 670 660,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 220 860,00 9 080 860,00 9 064 860,00 7 394 200,00 1 670 660,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 227 446,47 1 174 446,47 939 846,47 47 500,00 892 346,47 40 000,00 147 600,00 47 000,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 244 846,47 1 191 846,47 939 846,47 47 500,00 892 346,47 57 400,00 147 600,00 47 000,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 358 976,62 49 916 836,62 45 277 022,98 36 757 005,00 8 520 017,98 4 272 000,00 353 460,00 14 353,64 0,00 0,00 13 442 140,00 13 442 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 400,00 69 400,00 69 400,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 428 376,62 49 986 236,62 45 346 422,98 36 757 005,00 8 589 417,98 4 272 000,00 353 460,00 14 353,64 0,00 0,00 13 442 140,00 13 442 140,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 11 185 550,00 11 185 550,00 7 864 050,00 6 589 200,00 1 274 850,00 3 300 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 400,00 69 400,00 69 400,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 254 950,00 11 254 950,00 7 933 450,00 6 589 200,00 1 344 250,00 3 300 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 12 524 564,00 12 524 564,00 6 309 258,73 4 187 126,00 2 122 132,73 55 000,00 6 160 305,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 300,00 270 300,00 5 300,00 2 344,00 2 956,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 794 864,00 12 794 864,00 6 314 558,73 4 189 470,00 2 125 088,73 55 000,00 6 425 305,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 713 642,00 4 713 642,00 171 545,00 128 185,00 43 360,00 10 000,00 4 532 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 300,00 270 300,00 5 300,00 2 344,00 2 956,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 983 942,00 4 983 942,00 176 845,00 130 529,00 46 316,00 10 000,00 4 797 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 21 983 424,00 21 283 424,00 1 901 849,40 826 002,00 1 075 847,40 0,00 19 381 574,60 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 283 424,00 21 283 424,00 1 901 849,40 826 002,00 1 075 847,40 0,00 19 381 574,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 17 511 803,17 15 918 281,54 15 778 281,54 496 140,00 15 282 141,54 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 521,63 1 093 521,63 0,00 0,00 500 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 761 803,17 16 068 281,54 15 928 281,54 496 140,00 15 432 141,54 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 693 521,63 1 193 521,63 0,00 0,00 500 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 943 150,00 649 000,00 649 000,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 150,00 294 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 150,00 649 000,00 649 000,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 150,00 394 150,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 846 561,38 346 561,38 346 561,38 0,00 346 561,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996 561,38 496 561,38 496 561,38 0,00 496 561,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 7 525 197,11 3 432 950,00 82 950,00 0,00 82 950,00 3 326 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 092 247,11 4 092 247,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 525 197,11 3 432 950,00 82 950,00 0,00 82 950,00 3 326 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 1 092 247,11 1 092 247,11 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 4 015 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 015 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 729 556,58 3 452 954,27 298 954,27 0,00 298 954,27 3 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 602,31 4 276 602,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 929 556,58 3 452 954,27 298 954,27 0,00 298 954,27 3 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 476 602,31 4 476 602,31 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 3 174 000,00 3 174 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 3 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 374 000,00 3 174 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 3 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 204 971 363,24 137 338 444,30 92 565 622,79 53 453 441,77 39 112 181,02 12 686 473,00 31 263 194,87 96 353,64 0,00 726 800,00 67 632 918,94 64 132 918,94 800 067,70 0,00 3 500 000,00

zmniejszenie -3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700 000,00 -3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 032 100,00 507 100,00 224 700,00 2 344,00 222 356,00 17 400,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 303 463,24 137 845 544,30 92 790 322,79 53 455 785,77 39 334 537,02 12 703 873,00 31 528 194,87 96 353,64 0,00 726 800,00 64 457 918,94 60 957 918,94 800 067,70 0,00 3 500 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/528/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 października 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego                         
(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01043 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej 
w miejscowości Słomczyn 88 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

2 010 01043 Wykonanie przyłącza wodociągowego wraz z 
hydrantem do targowiska w Kobylinie 45 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL wraz 
z niezbędną infrastrukturą ( sieć 
wodociągowa,kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej 

9 000 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

4 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę łącznika 
pomiędzy ul.Mogielnicką i ul.Mszczonowską w 
Grójcu 

25 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

5 600 60016 
Przebudowa ul.Wiatracznej w Grójcu na 
odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Matejki 
wraz z infrastrukturą 

990 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

6 600 60016 Budowa drogi o numerze planistycznym 53C 
KDD w Grójcu 480 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

7 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161551W 
Częstoniew Kolonia - fun. sołecki 24 600,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

8 600 60016 Projekt drogi nr 161684W w Chudowoli, w tym  
- fun.sołecki 15.000,00 zł 56 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

9 600 60016 Budowa ulicy Spokojnej w Głuchowie 535 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul.Granicznej w 
Grójcu 165 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

11 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych wraz z odprowadzeniem wód 
opadowych przez zbiornik retencyjny do rzeki 
Molnicy 

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 1



12 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych nr:161561W,161560W i 161657W w 
miejscowościach: Podole, Duży Dół, Las 
Lesznowolski, w tym f.sołecki-13.744,28 

323 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

13 600 60016 Projekt budowy drogi nr 161654W w 
Marianowie - fun.sołecki 12 300,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

14 600 60016 
Budowa odcinka ulicy o numerach 
planistycznych 10 KDL wraz z 36 KDW (część 
ul. Reymonta) od ul. Słowackiego do ulicy o 
numerze planistycznym 32 KDD w Grójcu 

2 055 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

15 600 60016 
Przebudowa ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 
na odcinku od ul. Leśmiana do ul. Norwida w 
Grójcu 

4 050 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

16 600 60016 Budowa ulicy Bokserskiej od km 0+235,97 do 
km 0+301 w Grójcu 255 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

17 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej w m. Zalesie nr 161575W 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

18 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej  działka nr ewid. 137 Kociszew (odc. 
300 mb) 

15 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

19 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej ul. Bociania w Grójcu (odcinek 80 mb) 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

20 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej  na odcinku od drogi 
powiatowej nr 1604W w miejscowości Uleniec 
(środki własne 720.000,00, dotacja celowa 
284.000,00, fun.soł. 28.752,74) 

1 032 752,74 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

21 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL oraz 
47 KDD wraz z niezbędną infrastrukturą (sieć 
wodociągowa, kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej  

2 470 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

22 700 70005 Utwardzenie działki gminnej nr 1773/4 przy 
ul.Piłsudskiego 45 w Grójcu 138 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

23 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 200 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

24 700 70005 Przebudowa Rynku w Grójcu - zasądzone 
wynagrodzenie dla podwykonawcy 451 400,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

25 750 75023 Zakup i konfiguracja macierzy DeLL ME5024 
do serwerowni UGiM w Grójcu 140 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 2



26 750 75095 Zakup dwóch serwerów w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa gmina" 53 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

27 754 75412 Zakup szafy suszącej do ubrań specjalnych dla 
OSP Grójec 18 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

28 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego                   50 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

29 758 75818 Rezerwa na inwestycje 97 900,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

30 801 80101 Budowa placu zabaw przy PSP Nr 1 w Grójcu 400 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

31 801 80101 Zakup maszyny do czyszczenia dla PSP Nr 2 w 
Grójcu 20 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

32 900 90001 Opracowanie Modelu sieci kanalizacji 
deszczowej dla Grójca 150 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

33 900 90001 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociagowej 
na działce nr ewid. 864/5 w Grójcu 3 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

34 900 90004 Rewitalizacja parku miejskiego przy ul. 
Piłsudskiego w Grójcu - I etap 394 150,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

35 900 90005 Budowa ogólnodostepnej stacji ładowania 
pojazdów 210 146,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

36 900 90005 Zakup tablicy monitorującej stan powietrza 20 300,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

37 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w tym 
ze środków fun.sołeckiego 164.925,63 235 925,63 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

38 921 92109 
Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy wiejskiej w Falęcinie, w tym ze 
środków fun.sołeckiego 23.061,60 

33 061,60 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

39 921 92109 
Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie 
gospodarcze wraz z szambem w Mięsach - 
fun.sołecki 

9 173,42 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

40 921 92109 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kośminie - fun.sołecki 22 093,10 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

41 921 92109 Garaż blaszany na podbudowie-świetlica w 
Pabierowicach-fun.sołecki 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

42 921 92109 Utwardzenie działki gminnej przy świetlicy w 
Kośminie - fun.sołecki 12 918,99 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

43 926 92601 Rozbudowa siłowni zewnętrznej o plac zabaw 
dla dzieci w Skurowie - fun.sołecki 20 613,18 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

44 926 92601 
Projekt terenu rekreacyjnego, przygotowanie 
terenu działki nr ewid. 50 w Grudzkowoli - 
fun.sołecki 

18 287,59 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

45 926 92601 Doposażenie placu zabaw w Krobowie, w tym 
ze środków fun.sołeckiego 20.000,00 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

Ogółem 24 479 622,25 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/528/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 października 2022 r. 

Dotacje celowe na 2022 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
jednostki sektora finasów 

publicznych nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 1 248 000 

2 700 70007 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 46 000 

3 801 80115 Powiat Grójecki 10 000 

4 926 92605 Grójecki Ośrodek Sportu "Mazowsze" w Grójcu 200 000 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych nazwa podmiotu 

 

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu-dofinansowanie 
zakupu sprzętu gaśniczego 

7 683 

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Mirowicach-dofinansowanie 
zakupu średniego samochodu gaśniczego 

475 000 

3 851 85111 Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu sp. z o.o- 
dofinansowanie zakupu aparatu USG  270 000 

   Nazwa zadania 
 

1 010 01095 
Tworzenie warunków dla rozwoju rodzinnych 
ogrodów działkowych działających na terenie gminy 
Grójec  80 000 

2 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  
pieszej i rowerowej 19 000 

3 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,oświaty i 
wychowania dzieci i młodzieży: -organizacja programów 
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Grójec z robotyki i technologii informatycznych 20 000 

4 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci wydawania jednego 
gorącego posiłku dla osób dotkniętych problemem 
alkoholowym, które własnym staraniem nie mogą go 
sobie zapewnić 45 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 1



5 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000 

6 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000 

7 852 85295 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym: - 
wspieranie działań służących aktywizacji i integracji 
społecznej, - realizacja inicjatyw, których celem jest 
zwiększenie udziału osób starszych w życiu publicznym, 
społecznym i kulturalnym 10 000 

8 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub 
olejowe lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Gminy Grójec) 140 000 

9 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - współtworzenie 
uroczystości okolicznościowych na terenie gminy Grójec 10 000 

10 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis ziemny, 
pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego w 
okresie letnim 2022 dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Grójec"  579 000 

   Ogółem 3 204 683 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/528/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 października 2022 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na 2022 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub 

umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 01095 

Tworzenie warunków dla rozwoju 
rodzinnych ogrodów działkowych 
działających na terenie gminy Grójec 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla 
działkowców"  

600 60014 

Utrzymanie dróg powiatowych w 
granicach administracyjnych miasta 
Grójec 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

Utrzymanie dróg 
powiatowych w granicach 
administracyjnych miasta 
Grójec 

600 60016 

Przebudowa drogi gminnej na 
odcinku od drogi powiatowej nr 
1604W w miejscowości Uleniec 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 

Dofinansowanie budowy 
drogi do gruntów rolnych ze 
srodków woj.mazowieckiego 

750 75095 Młodzieżowa Rada Gminy 21 420,00 21 420,00 21 420,00  

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Program Mazowsze dla 
Młodzieży" 

754 75412 
Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Mirowicach 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowieckie strażnice"  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 1



754 75412 Remont garażu OSP w Grójcu 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowieckie strażnice"  

921 92116 
Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 

Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   

900 90004 
Rewitalizacja parku miejskiego w 
Grójcu - I etap 94 150,00 94 150,00 0,00 94 150,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla klimatu"  

900 90005 
Budowa ogólnodostępnej stacji 
ładowania pojazdów 105 073,00 105 073,00 0,00 105 073,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla czystego 
powietrza 2022"  

900 90005 
Zakup tablicy monitorującej stan 
powietrza 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla czystego 
powietrza 2022"  

900 90015 

Wykonanie i montaż oświetlenia 
ulicznego w sołectwach: Janówek, 
Kobylin, Podole, Zalesie 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sołectw 
2022"  

926 92601 Budowa zadaszenia lodowiska 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sportu 2022"  

926 92601 
Doposażenie placu zabaw w 
Krobowie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sołectw 
2022"  

926 92601 
Wyposażenie placu zabaw w Dużym 
Dole 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sołectw 
2022"  

  Ogółem 1 432 793,00 1 432 793,00 471 420,00 961 373,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/528/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 października 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2022 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2022 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  158 771 310,45 12 675 877,46 171 447 187,91 
2. Wydatki  195 035 927,55 7 267 535,69 202 303 463,24 
3. Wynik budżetu  -36 264 617,10 5 408 341,77 -30 856 275,33 

Przychody ogółem:  38 817 969,02 -5 408 341,77 33 409 627,25 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 8 328 480,78 0,00 8 328 480,78 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 4 834 642,09 0,00 4 834 642,09 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 0,00 0,00 0,00 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 11 154 846,15 -5 408 341,77 5 746 504,38 
Rozchody ogółem:  2 553 351,92 0,00 2 553 351,92 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 553 351,92 0,00 553 351,92 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących  w: 

- dziale 756, 

- o kwotę o 4.430.141,77 zł w związku z przyznaniem gminie dodatkowych dochodów z tytułu udziału 
we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, 

- o kwotę 190.000,00 zł z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych, 

- dziale 758 o kwotę 800.000,00 zł z tytułu odsetek od środków na rachunkach budżetu, 

- dziale 852 o 270.300,00 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 
dodatków dla gospodarstw domowych ( inne źródła), zgodnie z usta z dnia 15 września 2022 roku 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła. 

-dziale 900 o kwotę 50.000,00 zł z tytułu środków pozyskanych od Stowarzyszenia gmin i powiatów 
zlewni rzeki Jeziorki na dofinansowanie uporządkowania rzeki Jeziorki, 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych  w: 

- dziale 921 o 3.000.000,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu samorządu Województwa 
Mazowieckiego na realizację zadania pn „Remont i zmiana użytkowania budynku dworca kolejki 
wąskotorowej w Grójcu”. Powyższa zmiana związana jest z przesunięciem realizacji w/w zadania na lata 
2022-2023 a nie jak pierwotnie planowano w roku 2022. Środki z przyznanej dotacji zostaną zaplanowane 
w budżecie 2023 roku, zgodnie z podpisanym aneksem, umożliwiającym ich wykorzystanie do końca 
2023 roku. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 600, w rozdziale 60016 o  85.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Budowa 
odcinka ulicy o numerach planistycznych 10 KDL wraz z 36 KDW (część ul. Reymonta) od ul. 
Słowackiego do ulicy o numerze planistycznym 32 KDD w Grójcu, 

- dziale 750, w rozdziale 75023 o 140.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup i konfigurację macierzy Dell 
ME5024 do serwerowni Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu, 

- dziale 900, w rozdziale 90004 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. 
„Rewitalizacja parku miejskiego przy ul. Piłsudskiego w Grójcu-I etap”, 

- dziale 926, w rozdziale 92605 o 200.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla samorządowego 
zakładu budżetowego- Grójeckiego Ośrodka Sportu „Mazowsze” na zakup ramp przeszkód na skatepark 
znajdujący się na terenie ośrodka.   

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 855, w rozdziale 85516 o 700.000,00 zł na realizacje zadania pn. Budowa żłobka w Grójcu-
wkład własny”. Likwidacja tej pozycji wynika z braku w roku bieżącym programów umożliwiających 
złożenie wniosku przez gminę na dofinansowanie realizacji zadania. 

- dziale 921, w rozdziale 92120 o 3.000.000,00 zł na realizację zadania pn. „Remont i zmiana 
użytkowania budynku dworca kolejki wąskotorowej w Grójcu”. Powyższa zmiana związana jest 
z przesunięciem realizacji w/w zadania na lata 2022-2023 a nie jak pierwotnie planowano w roku 2022.  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 750, w rozdziale 75095 o 17.400,00 zł z przeznaczeniem na uregulowanie składek członkowskich 
na rzecz Lokalnej Grupy Działania „Jabłkowa Kraina” z siedzibą w Grójcu, 

- dziale 801, w rozdziale 80104 o kwotę 69.400,00 zł z przeznaczeniem na dopłatę do cateringu w PP 
Nr 1w Grójcu oraz opłaty z tytułu czynszu za pomieszczenia przedszkolne wynajmowane przez gminę od 
Parafii Św. Mikołaja w Grójcu,  

- dziale 852, w rozdziale 85295 o 270.300,00 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych ( inne źródła), zgodnie z ustawą z dnia 15 września 
2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 1



- dziale 900, w rozdziale 90095 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy budynków 
gminnych użyteczności publicznej w celu montażu paneli fotowoltaicznych, 

-dziale 900, w rozdziale 90095 o kwotę 50.000,00 zł z tytułu środków pozyskanych od Stowarzyszenia 
gmin i powiatów zlewni rzeki Jeziorki na uporządkowanie koryta rzeki Jeziorki (bioremediacja-odbudowa 
bioróżnorodności. 

Ponadto: 

W związku z wyjaśnieniami Ministerstwa Finansów, dotyczącymi  klasyfikacji budżetowej w zakresie 
dochodów środków z Funduszu Pomocy, przekazywanych na kształcenie dzieci z Ukrainy, przenosi się 
środki w wysokości 806.887,00 zł w planie dochodów z działu 801 do działu 758. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B31CC46-0082-4DA7-83AC-4545C19EE906. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



